
ZARZĄDZENIE NR 57/2018 

WÓJTA GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 12 lipca 2018r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Mały Płock na 2018 rok. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych ( Dz. U. z 2017r. poz. 2077 ) oraz Uchwały Nr XXXIV/174/17 Rady 

Gminy Mały Płock z dnia 29 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 

2018 zarządza się, co następuje: 

§ 1 

 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 17.244,00zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 17.244,00zł, przenosi się plan wydatków między 

rozdziałami i paragrafami w ramach działu w łącznej kwocie 21.600,00zł, zgodnie z 

Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

1. Po dokonaniu powyższych zmian: 

   1) 1) plan dochodów wynosi  20.711.799,43zł, w tym: 

       a)  bieżące – 20.203.782,43zł 

       b)  majątkowe – 508.017,00zł 

   2) plan wydatków wynosi   21.394.319,43zł, w tym: 

       a) bieżące – 19.402.064,43zł 

       b) majątkowe – 1.992.255,00zł 

§ 3. 

 

Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół 

w Łomży w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

Wójt Gminy 

                                                                                                                                                               

mgr Józef Dymerski                                                                                                                                               

 



 

 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2018r. 

 
Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 509 743,00 0,00 14 257,00 524 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 46 743,00 0,00 14 257,00 61 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

46 743,00 0,00 14 257,00 61 000,00 

bieżące razem: 13 771 674,00 0,00 14 257,00 13 785 931,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

49 590,00 0,00 0,00 49 590,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 508 017,00 0,00 0,00 508 017,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

493 017,00 0,00 0,00 493 017,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 020,00 0,00 2 687,00 3 707,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
                                                                                                                                                                                                                                                      

                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                                                                                                                                             do Zarządzenia Nr 57/2018 
                                                                                                                                                                                                                                                                                Wójta Gminy Mały Płock 

                                                                                                                                                                                                                                                                                       z dnia 12 lipca 2018r. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         



  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 0,00 2 687,00 2 687,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 2 687,00 2 687,00 

852     Pomoc społeczna 7 600,00 0,00 300,00 7 900,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 600,00 0,00 300,00 900,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

600,00 0,00 300,00 900,00 

bieżące razem: 6 414 864,43 0,00 2 987,00 6 417 851,43 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 20 694 555,43 0,00 17 244,00 20 711 799,43 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

542 607,00 0,00 0,00 542 607,00 

 

 

 

Wójt Gminy 

                                                                                                                                                               

mgr Józef Dymerski                                                                                                                                               

 

 

 

 
                                                                                                                                                                                                                                                    
 

                                                                                                                                                                                                                                                 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                      
 



                                                                                                                                                                                                                                                                                       

 

 

    Załącznik Nr 2 

                                                                                                                                                                                                                                                                        do Zarządzenia Nr 57/2018 

                                                                                                                                                                                                                                                                     Wójta Gminy Mały Płock 
     z dnia 12 lipca 2018r. 

 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2018r. 
Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 21500 21500 21500 466 21034 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1600 -1600 -1600 0 -1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21500 21500 21500 466 21034 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  71004 
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 20500 20500 20500 466 20034 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1600 -1600 -1600 0 -1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18900 18900 18900 466 18434 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 20034 20034 20034 0 20034 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1600 -1600 -1600 0 -1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18434 18434 18434 0 18434 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  71035 Cmentarze 

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2600 2600 2600 0 2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2600 2600 2600 0 2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2115788 2115788 1916788 1541120 375668 0 199000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20000 -20000 -20000 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2115788 2115788 1916788 1521120 395668 0 199000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75023 przed zmianą 1348209 1348209 1345709 1126678 219031 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 



Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

zmniejszenie -20000 -20000 -20000 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1348209 1348209 1345709 1106678 239031 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 893400 893400 893400 893400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20000 -20000 -20000 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 873400 873400 873400 873400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 54700 54700 54700 0 54700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 74700 74700 74700 0 74700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 976550 976550 509453 278199 231254 0 467097 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14257 14257 0 0 0 0 14257 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 990807 990807 509453 278199 231254 0 481354 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85230 
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 76250 76250 13383 0 13383 0 62867 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14257 14257 0 0 0 0 14257 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 90507 90507 13383 0 13383 0 77124 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 62867 62867 0 0 0 0 62867 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14257 14257 0 0 0 0 14257 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 77124 77124 0 0 0 0 77124 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 14962211 12969956 11051027 7731106 3319921 545000 1193179 0 60750 120000 1992255 1992255 1786137 0 0 

zmniejszenie -21600 -21600 -21600 -20000 -1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 35857 35857 21600 0 21600 0 14257 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14976468 12984213 11051027 7711106 3339921 545000 1207436 0 60750 120000 1992255 1992255 1786137 0 0 

Rodzaj zadania: Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

w tym: 

Zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego 

wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h, 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 1020 1020 1020 0 1020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2687 2687 2687 2687 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3707 3707 3707 2687 1020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75109 

Wybory do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików 
województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2687 2687 2687 2687 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2687 2687 2687 2687 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



referenda gminne, 
powiatowe i 
wojewódzkie 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2687 2687 2687 2687 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2687 2687 2687 2687 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 7600 7600 7000 0 7000 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300 300 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7900 7900 7000 0 7000 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85215 Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 600 600 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300 300 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 900 900 0 0 0 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 600 600 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300 300 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 900 900 0 0 0 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6414864,43 6414864,43 683529,43 168565,35 514964,08 0 5731335 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2987 2987 2687 2687 0 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6417851,43 6417851,43 686216,43 171252,35 514964,08 0 5731635 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

                                                                                                                                                               

mgr Józef Dymerski                                                                                                                                               

 

 

 


